

سه‌شنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۷ • ۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ • ۱۳ نوامبر ۲۰۱۸

خبر کوتاه

انصاری سه هفته تا عمل رباط صلیبی

دیگر مدافع پرسپولیس نیز با پارگی رباط صلیبی و مینیسک مواجه شد تا به زودی خود را مهیای انجام عمل جراحی کند. با انجام آزمایشات و تصویربرداری مشخص شد که محمد انصاری، مدافع سرخپوشان نیز با پارگی رباط صلیبی مواجه شده است. کادر پزشکی پرسپولیس با تایید این موضوع اعلام کرده است این بازیکن نیز همانند حسین ماهینی باید دوره به‌هفته‌ای تقویت عضلات را پشت سر بگذارد تا طول درمان کمتری را دنبال کند و در بازگشت با مشکل مواجه نشود. محمد انصاری، مدافع باخلاق و فنی سرخپوشان که در این فصل با توجه به محرومیت نقل و انتقالاتی بازی‌های شش‌رده‌ای را پشت سر گذاشت و در چند دیدار نیز علیرغم مصدومیت از مچ پا و کشاله برای سرخپوشان به میدان رفته بود، در اواخر دیدار مقابل کاشیما آنتلرز از ناحیه رباط دچار آسیب شد و امروز با دریافت جواب آزمایش از پارگی رباط و مینیسک اطلاع کسب کرد و به همین منظور طی سه هفته اخیر با انجام تمرینات عضله سازی و تقویت خود را مهیای عمل جراحی خواهد کرد و فصل را به این شکل تلخ از دست داد.

واکنش سیدجلال دعوت نشدن

۳ بازیکن پرسپولیس

سیدجلال حسینی که در اتفاقی عجیب و جفانی ناگهانی از لیست تیم ملی در آستانه جام جهانی علامت سوال بزرگی را شکل داد، نسبت به عدم دعوت سه هم‌تیمی‌اش واکنش نشان داد. سیدجلال حسینی که خود نیز در اتفاقی عجیب پیش از جام جهانی از لیست تیم ملی به صورت ناگهانی حذف شد، اینبار اعتراض خود را نسبت به عدم دعوت از سه هم‌تیمی‌اش را اعلام کرد. کاپیتان پرسپولیس با انتشار پستی در اینستاگرام و قرار دادن عکس کمال کامیابی نیا، شجاع خلیل زاده و علی علیپور که در این فصل نامش موفقی از خود بجا گذاشته‌اند، آنها را شایسته حضور در تیم ملی دانسته است.خلیل زاده در این فصل در دو پست دفاع میانی و راست برای پرسپولیس به میدان رفته و در نهایت در جدول کلی آمار مدافعان لیگ قهرمانان در رتبه اول قرار گرفته و یکی از عوامل مهم تیم برای حضور در فینال لقب گرفته است.

کامیابی نیا نیز بدون توجه به مصدومیت و فشاری که متحمل شده با نمایش قابل توجه و حرکات قابل توجه در میانه میدان این تیم به ستاره مورد اعتماد برانکو تبدیل شده و علیپور نیز با گل‌های سرنوشت‌سازش توانسته آنها را در حضور در فینال یاری کند. با این حال کی‌روش همچنان نسبت به عدم دعوت آنها به لیست سلیقه خود را دارد که اکنون اینچنین مورد انتقاد و انتقاد کاپیتان سرخپوشان قرار گرفته است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست ضامنم به امیر میری نژاد فرزند اکبر خواهان دادخواستی فاضله تارفی اقدم به طرفیت خواندگان نکین میرنژاد طبیب رخصا شمس آباد امیرمیری نژاد و سعید دوستی به خواسته ابطل سند مطرح که به این شعبه ارجاع به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۴۴۲۰۰۰۴۶۰ شعبه ۱۲۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه‌ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۴۱۱	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۲۳ دادگاه عمومی حقوقی تهران
۱۱۰/۹۲۲۵۹	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۹۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران

خواهان آقای جعفر ادیبی فر دادخواستی به طرفیت خواندگان علی ایملی و محسن آذری پور اسفغانی به خواسته ابطل سند رسمی مطرح که به این شعبه ارجاع به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۵۲۱۴۰۰۰۵۵۹۴ شعبه ۱۹۱ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه‌ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۲۵۹	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۹۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران
۱۱۰/۹۲۲۵۸	مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ دادخواست و ضامنم تجدیدنظر خواهی به ناصر علی میرزا هنجی کلاسه پرونده:۹۷/۱۹۰۶۹۶/۱۹۰۷۰/۱۰ وقت رسیدگی:مقر مدت ده روز تجدیدنظرخواه:آقای مجتبی خانی خواسته:تجدیدنظر خواهی نسبت به دادنامه شماره ۰۵۷۲ مورخ ۹۷/۵/۲۳ صادره از شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران تجدیدنظر خواه آقای مجتبی خانی دادخواست تجدیدنظر خواهی تسلیم دادگاه عمومی تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی تهران ارجاع گردیده به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خواهی به درخواست تجدیدنظر خواه دستور ابطل و تجزیر نامه ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در روزنامه جمهوری اسلامی ایران و یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا تجدیدنظر خوانده از تاریخ آگهی ظرف مدت ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست و ضامنم تجدیدنظر خواهی را دریافت نماید و در مهلت مقرر جهت ارائه پاسخ تجدیدنظر خواه اقدام نماید

۱۱۰/۹۲۲۵۴	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران
---	--

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست ضامنم به آقای علی فیروز فرزند اسماعیل خواهان گل عذرا موسی پور آذر و امیر عیوضی فاضله عیوضی و علی عیوضی دادخواستی به طرفیت خوانده آقایان علی فیضی و یعقوب رستمی به خواسته مطالبه خسارت و اعسار از هزینه دادرسی و حق الوکاله و الزام به ابیاق تعهد مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۲۱۳۵۰۰۰۵۵۵ شعبه ۱۸۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادخواست و ضامن و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۲۵۶	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران
---	--

با توجه به اینکه چند سالی است که تیم

های ایرانی در صورت هم گروه شدن با تیمهای عربستانی دچار مشکلات زیادی می شوند قرعه کشی جام باشگاه های آسیا از این منظرهم دارای اهمیت شده است.

مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۹ یکم آذرماه با حضور نمایندگان تیم‌های شرکت کننده در کوالالامپور مالزی انجام می‌شود و مسابقات اmsال بعد از جام ملت‌های آسیا و از ۱۳ اسفند ماه آغاز خواهد شد.

نکته منفی لیگ قهرمانان اmsال افزایش سهمیه تیم‌های عربستانی نسبت به سال گذشته است. در لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۸ با توجه به اینکه تیم‌های الاتحاد و النصر به دلیل ماجرای عدم دریافت لایسنس حرفه‌ای سازی از آسیا حذف شدند عربستان تنها با دو نماینده خود یعنی الهلال و الاهلی شرکت کرد در دور گروهی و الاهلی در مرحله یک هشتم نهایی حذف شدند. اما در سال ۲۰۱۹ ماجرا فرق می‌کند و تیم‌های ایرانی با احتمال فراوان با یک تیم

عربستانی همگروه خواهند شد که بازهم می‌تواند دردسرهایی برای ایرانیان داشته باشد. تیم النصر از طریق پلی آف در مسابقات شرکت می‌کند و اگر بتواند صعود کند همگروهی ایرانی‌ها با یک تیم

عربستانی ۱۰۰٪ قطعی می‌شود. طبق قوانین قرعه کشی لیگ قهرمانان، تیم‌هایی که در یک رتبه از لیگ داخلی قرار دارند ، همچنین تیم‌هایی که از یک کشور هستند با هم

تاییدیه اسانامه مستقل فدراسیون در مجلس

سندی که جنجال های فوتبال را تمام می کند



دولت اسانامه کميته انتقالي به رياست صفايي فراهانی را نپذيرفته است از مشروعيّت خارج می‌شود.)

البته وزارت ورزش نیز شخصا علاقه‌ای به دخالت در موضوع رياست فدراسيون و تغييرات در آن را ندارد اما با توجه به رژيم يكسانی که بر تمام فدراسيون ها حاکم است قعد دارد اگر فدراسيون هایي ديگري نیز شامل اين موضوع می‌شوند، از آن تبعیت کنند و این بوم وجود دارد که در برخی از موافقان تغییرات فدراسيون به فوتبال نسبت به ديگر فدراسيون‌ها از اختيارات قانونی و جهانی خود استفاده کنند. البته ساير فدراسيون‌های جهانی برخلاف و به اندازه فيفا صاحب قدرت و توجه نيستند و البته قاطعيت فيفا را ندارند، همچنانکه جیانی اینفانتینو، رييس فيفا در سفر اخير خود به تهران تذکرات لازم را درباره اتفاقات احتمالی پیش‌رو را داده است.

نمونه تاریخی این اتفاق در سال ۲۰۱۵ در کویت رخ داده که تغییرات در فدراسيون این کشور از سوی شیخ احمد الصباح که عضو فيفا هم بود باعث تعلیق فوری این فدراسيون و حذف این تیم

روزنامه صبح ایران

پرسپولیس در سید یک، استقلال در سید دو

پرسپولیس با الهال هم گروه نمی شود، استقلال با الاتحاد



عربستانی ۱۰۰٪ قطعی می‌شود.

طبق قوانین قرعه کشی لیگ قهرمانان، تیم‌هایی که در یک رتبه از لیگ داخلی قرار دارند ، همچنین تیم‌هایی که از یک کشور هستند با هم

همگروه نمی‌شوند. به عنوان مثال پرسپولیس در فصل گذشته قهرمان لیگ ایران شد و با قهرمان قطر، قهرمان عربستان و همچنین قهرمان امارات همگروه نمی‌شود.بنابراین همگروهی پرسپولیس با الدحیل، الهلال و العین منتفی است.

همین موضوع برای رتبه‌های دوم، سوم و قهرمان جام حذفی هر کشور صدق می‌کند. به عنوان مثال استقلال با الاتحاد که هر دو از طریق قهرمانی جام حذفی سهمیه گرفتند همگروه نمی‌شود.با این حساب، گروه پرسپولیس با انتخاب یکی از تیم‌های سید دو و سه مشخص می‌شود و تیم‌های سید چهار از طریق پلی آف صعود می‌کنند، سید دو (السد قطر، الاتحاد عربستان و الوحده امارات)، سید سه: (الاهلی عربستان، الوصل امارات و البران قطر).

با وجود اینکه تنها دو روز از پایان لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ گذشته اما پرسپولیس باید خودش را آماده کند تا ۱۰ روز دیگر حرفان خود را در فصل آتی آسیا بشناسد و برای تکرار موفقیت فصل گذشته برنامه ریزی کند.

ورزش

شماره ۲۶۱۲

اخبار

دو ستاره پر امید تیم امید

یونس دلفی و محمد مهدی مهدی خانی امروز در تمرین تیم امید حاضر شدند. تمرینات تیم امید امروز در سالن ایلاف واقع در غرب تهران در غیاب کرانچار از سر گرفته شد.

در تمرین دیروز بازیکنان نام آشنایی مثل طاهرخانی مهاجم پرسپولیس، امید نورافکن، شهاب عادل‌ی و برخی بازیکنان دیگر حضور داشتند و سایر نفرات هم طی دیشب و امروز به تمرین ملحق خواهند شد.

از استقلال هم امشب مهدی قائدی و صیادمنش خود را به مربیان تیم معرفی خواهند کرد و رضا شکاری هم شب آینده به سایر اعضا ملحق می شود.

همچنین محمد مهدی مهدی خانی مهاجم تیم فوتبال پدیده و همینطور یونس دلفی مهاجم استقلال خوزستان که از امیدهای تیم امید برای کسب سهمیه المپیک به شمار می‌روند، در تمرین امروز حضور داشتند تا کرانچار پس از این اردو شناخت بیشتری نسبت به نفرات اصلی خود پیدا کند. روال کار در تیم امید بر این قرار است که کرانچار در کنار نفرات اصلی، رفته رفته بازیکنانی که می توانند خود را به ترکیب اصلی تحمیل کنند، شناسایی کند.

پیام تشکر AFC از میزبانی فدراسیون

دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از نحوه میزبانی فدراسیون فوتبال تقدیر و تشکر کرد.

دو روز پس از میزبانی فدراسیون فوتبال ایران از دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا، پیام کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای، پیام تشکر خود را از نحوه میزبانی مسئولان ذریبط اعلام کرد. پیام تشکر **AFC** بدین شرح است:

به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران بابت برگزاری موفق مسابقه برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ در جمهوری اسلامی ایران تبریک بگویم.

این موفقیت بدون شک نمایانگر تعهد، سخت کوشی و تلاش خستگی ناپذیر فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس (میزبان) در تضمین برگزاری این مسابقه در سطح بالا است. بدین وسیله تقدیر و تشکر خود از اعضای LOC (تیم برگزار کننده مسابقه) را بابت میزبانی فوق العاده از کادر اجرایی **AFC** و تیم میهمانان ابراز می نماید.

امیدوار هستم برگزاری موفق مسابقه برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ فدراسیون فوتبال ایران را ارتعیه به میزبانی از سایر مسابقات نماید که این امر بدون شک به توسعه فوتبال در جمهوری اسلامی ایران و صعود به قله های بلند کمک خواهد کرد.

در پرونده کلاسه ۹۶۰۵۹۹۰۰۱۷۰۵۰۰۱۴ شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران تصمیم نهایی شماره خوانهان:بانک پاسارگاد (شرکت سهامی) به شماره ثبت ۲۵۴۳۰۰ و وکالت خانم پریسا خدادوردی فرزند بیژن خواندگان: ۱۰ شرکت شهرآب صنعت نوید ۲ آقای سید محمد نبایی ۳ آقای هومان فیضی ۴ آقای محمد فلاحي خواسته:مطالبه وجه سفته رای دادگاه در خصوص صدور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه‌ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۴۱۱

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۲۳ دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ دادخواست و ضامنم تجدیدنظر خواهی به ناصر علی میرزا هنجی کلاسه پرونده:۹۷/۱۹۰۶۹۶/۱۹۰۷۰/۱۰ وقت رسیدگی:مقر مدت ده روز تجدیدنظرخواه:آقای مجتبی خانی خواسته:تجدیدنظر خواهی نسبت به دادنامه شماره ۰۵۷۲ مورخ ۹۷/۵/۲۳ صادره از شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران تجدیدنظر خواه آقای مجتبی خانی دادخواست تجدیدنظر خواهی تسلیم دادگاه عمومی تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی تهران ارجاع گردیده به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خواهی به درخواست تجدیدنظر خواه دستور ابطل و تجزیر نامه ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در روزنامه جمهوری اسلامی ایران و یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا تجدیدنظر خوانده از تاریخ آگهی ظرف مدت ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه‌ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۲۵۹	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۹۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران
۱۱۰/۹۲۲۵۸	مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست ضامنم به آقای علی فیروز فرزند محمود خواهان گل عیوضی فاضله عیوضی و علی عیوضی دادخواستی به طرفیت خوانده آقایان علی فیضی و یعقوب رستمی به خواسته مطالبه خسارت و اعسار از هزینه دادرسی و حق الوکاله و الزام به ابیاق تعهد مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۲۱۳۵۰۰۰۵۵۵ شعبه ۱۸۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادخواست و ضامن و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۱۱۰/۹۲۲۵۴	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران
۱۱۰/۹۲۲۵۶	مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۸۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع شهید صدر تهران

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمدصادق شفیعی ملکشاه دارای شناسنامه شماره ۲۵۰۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۰۰۱۷/۱۸۰ از این دادگاه درخواست کواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهرآون مزبزه ملکشاه به شناسنامه ۴۶۹۱۲ در تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۸ آگهینامه‌ای خود بدروند زندگی گفته ورنه حین القوت آن مرحوم منحصر است به :-
۱- محمدصادق شفیعی ملکشاه به ش ۲۵۰۶ فرزند دینا حقی و زبیده متولد ۱۳۲۵ هسمر ۲- فاطمه بیگم کریمی ملکشاه به ش ۲۵۰۶ فرزند حاجی اسداله و سیده زبیده متولد ۱۳۰۲ مادر اینک با انجام تشریفات مرقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا کواهی صادر خواهد شد.

قاعده شعبه اول شورای حل اختلاف بابل

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه خواننده آقای هدایت ساعی فرزند جیهانختی با وکالت کوروش کیانی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت سعید پور رستم قادی فرزند ذبیح اله در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مدمات قانونی به کلاسه ۱۷۸۲۸۲۷ ثبت و برای مورخه شنبه ۹۷/۱۲/۲۴ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجهول المکان بودن خوانندگان و درخواست خوانهان به استناد ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به خواننده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه اول حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضامین آن در دفتر شعبه اول مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد

مدیر دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف بابل

نظر به اینکه خواننده آقای هدایت ساعی فرزند جیهانختی با وکالت کوروش کیانی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت سعید پور رستم قادی فرزند ذبیح اله در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مدمات قانونی به کلاسه ۱۷۸۲۸۲۷ ثبت و برای مورخه شنبه ۹۷/۱۲/۲۴ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجهول المکان بودن خوانندگان و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنم به آقای انخم	محبیت علی شکری ف مسیب
خواهان آقای انخم تازینش شکری دادخواستی به طرفیت خوانده آقای انخم محبت علی شکری ف مسیب به خواسته تقسیم مآثرک برقی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۴۲۰۰۰۴۰۵۱۲ شعبه ۱۹۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانندگان و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.	مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان تکاب- شهرام اهور

آگهی مفقودی

اینجانب سعید مولوی فرزند رضا به شماره ملی ۲۰۳۲۳۳۴۷-۲۰۳ مالک خودروی سوار۱ سیستم مسعدن تیپ LXXUV مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید - رنگتی به شماره موتور۲۰۳۲۳۳۴۷-۱۲۳۴۰۰۰ شماره شاسی NAACA۱CB۰DF۵۵۹۲۷-۱۱۸۴۰۰۰۰۰۰ شماره پلاک ۳۷۱-۶۹ بعلت فقدان اسناد فروش (برگ سبز) تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی خود را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق دارد طرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر ۶ جاده ساری به تنگ جنب شرکت مسالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
گنبد گلووس

دادنامه

کلاسه پرونده : ۵/۴۴۷/۱۹۰۵۳۲ شماره دادنامه: ۵۸۳/۹۷/۱۰۰ خوانان: کوروش یانیشی با وکالت رضا باباجانی-پاریس: بابل پندینی شرقی فیروزآباد گلستان ۲ خواندگان: حسین زاهدیان با وکالت مهدی زاهدیان-سایرس: امل دایودشت دیرویی دادگستری دفتر وکالت: خوسته: الزام سند « گزارش اصلاحی » در خصوص دعوی خوانان کوروش یانیشی فرزند عبدالهشم با وکالت رضا باباجانی به طرفیت خوانده حسین زاهدیان فرزند قاسم با وکالت مهدی زاهدیان به خواسته ی الزام به سند به شرح متن دادخواست تقدیمی، با توجه به جامع اوراق و محتوای پرونده، خواسته ی خوانان نظر به اینکه طرفین دعوی با مساعی اعضای شورا به شرح صورت جلسه مورخ ۹۷/۶/۲۴ چنین توافق نمودند: که حسین زاهدیان بابت تنظیم سند خودروی مورد معامله با حسین طلیکار است که خوانان در دفتر خانه قبل از تنظیم سند آقای یانیشی موضوعات است مبلغ فوق را پرداخت کند و تنظیم سند انجام گیرد در ضمن کلیه عوارض شهرداری و خالصی مقرران و غیره در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱ از تنظیم سند به عهده آقای کوروش یانیشی می باشد و ضمنا هزینه دفتر خانه جهت تنظیم سند به طور مساوی بین طرفین دعوی تقسیم می گردد بنابراین شورای دعوی مطروحه را محتومه به سازش اعلام مستندتا به ماده ۲۴ و تبصره ۱ ماده ۲۷ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴/۸/۱۰ و ۱۳۹۴/۸/۱۰ و ۱۸۴ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ ،مفاد سازش نامه مذکور را بین طرفین، وراث و قائم مقام قانونی آنها نافذ و معتبر اعلام می نماید.
تاریخ ابلاغ: ۱۳۹۷/۱۰/۲۴
قطعۃ بوده و پس از تأیید صحت سازش توسط قاضی شورا متعاقبا ابلاغ به طرفین همانند سایر احکام دادگاهها قابل اجرای می باشد.

قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف بابل- کمال‌الدین قاسمی